
MICRORUPTORES - LINHA LK-RZ

Cód.: Modelo Tipo Operação Contatos

12101

12102

12103

12104

12105

12106

12107

12108

LK-RZ-15GW22S-B

LK-RZ-15GW2S-B

LK-RZ-15GW21-B

LK-RZ-15GW-B

LK-RZ-15GQ22-B

LK-RZ-15GQ21-B

LK-RZ-15GQ-B

LK-RZ-15GD-B

HASTE CURTA COM ROLDANA

HASTE LONGA COM ROLDANA

HASTE CURTA

HASTE LONGA

PISTÃO COM ROLDANA
ATAQUE FRONTAL

PISTÃO COM ROLDANA
ATAQUE LATERAL

PISTÃO RETO LONGO

PISTÃO RETO CURTO

15A 250V

15A 250V

15A 250V

15A 250V

15A 250V

15A 250V

15A 250V

15A 250V

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL

1 REVERSIVEL
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